Ver. Alexand abiano da Silva (LECO)

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  L3c3  /2017

O Vereador que subscreve, depois de ouvido o plenário, em na forma

regimental requerer a Vossa Excelência, o espaço na tribuna livre desta casa

para,no Grande expediente da sessão ordinário do dia 04 de setembro do

corrente ano, para que na oportunidade o escritor joão de Souza Lima, possa

fazer uso da tribuna para que possa expor e lança seu livro,cujo tema é;Paulo

Afonso e a Vila Poty.

Sala das Sessões, i 9 	Agosto de 2017.

r   ATES r.:» '1E C E&f.IED TO

Secret- i,,:ii !lis trairs7. -—  —

APROVADO (A E SESSLO NJ.E3J 	1
oe,:_21(08 0} POR  — 	I
VOTOS CONTRA

MESA DA 	_Lata
r4-re

	00000001